平成 18 年４月 21 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 大証 ヘラクレス）

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也

開示責任者   取締役 CFO 小川 和久

ストックオプション（新株予約権）の発行内容決定に関するお知らせ

平成 18 年４月 13 日開催の当社取締役会において、平成 18 年３月 23 日開催当社第 9期定時株主総

会で承認されました商法第 280 条ノ 20 および第 280 条ノ 21 の規定に基づきストックオプションと

して発行する新株予約権について、新株予約権の行使に際しての払込金額、その他未定部分が下記

のとおり決まりましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の行使に際しての払込金額

１株（新株予約権 1個）当たり   267,000 円

2. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額のうち資本に組入れる額

１株（新株予約権 1個）当たり   133,500 円

＊＊＊【本件に関するお問い合わせ】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社：http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：mstar@morningstar.co.jp

http://www.morningstar.co.jp/
mailto:mstar@morningstar.co.jp